資料提供

令和４年９月 1 日（木）

新型コロナウイルス感染症対策本部 広報班

照会先：保健医療部感染症対策課
連絡先：029-301-3200

[8 時 30 分～22 時]

新型コロナウイルス感染症患者の死亡について

県内の医療機関に入院されていた新型コロナウイルス感染症患者２名（80 歳

代男性：死亡日８月 29 日、80 歳代男性：死亡日８月 29 日）の死亡が確認され

ましたので、お知らせします。

ここにお亡くなりになった方のご冥福をお祈り申し上げます。

なお、ご遺族の意向により、病状等詳細につきましては公表を差し控えさせ

ていただきます。

【報道機関の皆様へ】

報道機関各位におかれましては、患者等の個人に係る情報について、プライバシー保護

等の観点から本人等が特定されることがないよう、提供資料の範囲内での報道に格段

のご配慮をお願いいたします。